令和 5年 3月 27 日

訪問介護事業所 管理者 様

名古屋市保健所新型コロナウイルス感染症対策室

名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課

新型コロナウイルス感染症に感染した利用者への訪問介護の実施状況調査に

ついて（依頼）

 日頃は、本市の高齢福祉行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和 5年 5月 8日より新型コロナウイルス感染症(以下、「新型コロナ」という。)が 5類

に位置づけられ、医療体制等が平時の運用に移行していく中で、新型コロナに感染した方

が在宅で療養するにあたり、必要な訪問介護サービスを確実に受けることができるよう本

市としても支援を行っていく必要があると考えております。

つきましては、下記のとおり新型コロナに感染した利用者の方への訪問介護の実施状況

などについて調査をさせていただきますので、大変お忙しい中誠に恐縮ではございますが、

調査への回答にご協力いただきますようお願い申し上げます。なお、いただいた回答をも

とに、自宅で療養する方に訪問介護を実施するにあたってお役に立てるような情報を提供

させていただきます。

記

１ 回答期間

  令和 5年 3月 27 日(月)～令和 5年 4月 3日(月)

２ 回答方法（①または②のいずれかの方法によりご回答ください。）

① 以下の URL、または QR コードから、回答用のページにアクセスのうえ、回答を入力

② NAGOYA かいごネット(https://www.kaigo-wel.city.nagoya.jp/view/kaigo/top/)

に掲載している回答用ページへのリンクからアクセスのうえ、回答を入力

  URL：https://logoform.jp/form/mX9C/240509

担   当 新型コロナウイルス感染症対策室 河合、中川

電  話 052-972-4389 ＦＡＸ 052-972-3404

Ｅメール a4389-03@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp